Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l)f/tJJ, МJЦ) № /J<:/-;i
г. Тутаев

О внесении изменений
в постановление Администрации ТМР
от 03.09.2018 № 574-п

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области
от 16.05.2018 № 360-п «О реализации в 2018-2020 годах межведомственного
регионального проекта по организации тестирования и проведения
мониторинга уровня физической подготовленности обучающихся
образовательных организаций Ярославской области», приказом Агентства
по физической культуре и спорту Ярославской области от 29.12.2015 № 469
«Об утверждении порядка организации и функционирования мест
тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов,
требований к оценке уровня знаний и умений, установленных Всероссийским
физкультурно-спортивным комплексом «Готов к труду и обороне» (ГТО) в
образовательных организациях Ярославской области» Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского
муниципального района от 03.09.2018 No 574 «Об определении места
тестирования обучающихся дошкольных и общеобразовательных учреждений
Тутаевского муниципального района» (далее - постановление) следующие
изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
« 1. Определить Муниципальное учреждение спортивную школу

«Старт» Тутаевского муниципального района в качестве места тестирования
обучающихся дошкольных и общеобразовательных учреждений Тутаевского
муниципального района по выполнению испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Департамента образования Администрации Тутаевского

2

муниципального района Чеканову О.Я.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Тутаевского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов